114年「B3 數位教學指引3.0教師培力工作坊」

主旨：

本校辦理114年度「B3 數位教學指引3.0教師培力工作坊」，研習內容詳如說明，請轉

知所屬學校並鼓勵教師踴躍報名參加，並惠予參與人員公差假登記，請查照。

說明：

一、目標

  (一)研發「數位教學指引 3.0」教師培力工作坊的課程包、學習活動設計與輔助

      教具。

  (二)支持各縣市自辦「數位教學指引3.0工作坊（B3）」，擴大教師理解與應用

      常用數位科技工具與生成式AI，以輔助教師教學與學生學習。

  (三)協助114年5G智慧學習學校推動之計畫教師參與並完成研習。

二、旨揭研習課程訊息摘錄如下：

  (一)日期：114年4月12日(六)

  (二)時間：上午9時至下午4時30分

  (三)地點：國立臺北教育大學 行政大樓5樓 A501教室

            (臺北市大安區和平東路2段134號)。

  (四)研習對象：已參加過A1數位學習工作坊(一)與A2數位學習工作坊(二)認證

      之國民中小學教師。

  (五)講師：新北市同榮國小 游政菱教師、新北市同榮國小 許旭輝教師

  (六)研習內容：

    1、數位教學指引3.0共讀

    2、生成式AI與數位教學之運用

    3、數位教學示例與檢核表運用

    4、數位工具平台評量數據-解讀與應用

  (七)報名方式與時間：

    1、一律採網路報名，優先錄取北區計畫教師(網址：https://reurl.cc/Y4yW6l)

    2、報名截止時間：即日起至114年4月1日(二)下午5時，或報名額滿為止。

    3、報到通知：報名受理認證通過後，將於114年4月8日(二)前以

       E-mail方式寄發「錄取通知信」。

三、注意事項：

  (一)本研習為實作課程，請學員自備筆電或平板以利課程操作。

  (二)完整參與本次研習者，核發6小時研習時數。已報名者但無故缺席，依規定不

      予核發研習時數。

  (三)為響應環保概念，請學員自備環保杯。

  (四)本研習不提供住宿與交通費。

  (五)研習期間如遇天然災害、疫情影響，處理措施將另行發信給予參與的學員，

      請參與學員隨時留意相關訊息。

四、聯絡人：

    國立臺北教育大學 精進數位學習輔導計畫（北區）林小姐、陳先生

    （電話：02-2732-6721）。

https://reurl.cc/Y4yW6l

附件一

114年4月12日(六)

時間 時長 活動名稱 講者

08:40-08:50 10分鐘 報到時間

08:50-09:00 10分鐘 開幕式 國立臺北教育大學 劉遠楨教授

09:00-10:30 90分鐘 深化「數位教學指引」概念與運用
 新北市同榮國小  游政菱教師

 新北市同榮國小  許旭輝教師

10:30-10:40 10分鐘 休息時間

10:40-12:10 90分鐘 生成式AI與數位教學運用
 新北市同榮國小  游政菱教師

 新北市同榮國小  許旭輝教師

12:10-13:00 50分鐘 午餐時間

13:00-14:30 90分鐘 數位教學示例與檢核表的運用
 新北市同榮國小  游政菱教師

 新北市同榮國小  許旭輝教師

14:30-14:40 10分鐘 休息時間

14:40-16:10 90分鐘 數位工具平台評量數據-解讀與應用
 新北市同榮國小  游政菱教師

 新北市同榮國小  許旭輝教師

16:10-16:20 10分鐘 綜合討論

16:20-16:30 10分鐘 賦歸